

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021**

**P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 017/2021 – CONTRATADA: C H CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ: 30.06.433/0001-01 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
8	APARELHO DE BARBEAR – CARTELA COM 24 UNIDADES.	UN	5	BIC	R\$ 48,00	R\$ 240,00
16	BOBINA DE SACO PLÁSTICO – PICOTADO (PESO DA BOBINA: 5KG), COM CAPACIDADE DE 5 KG CADA SACO.	BOB	90	PLASMINHO	R\$ 68,00	R\$ 6.120,00
18	CONDICIONADOR – ADULTO 480ML, COM PH NEUTRO.	UN	30	PALMOLIVE	R\$ 8,27	R\$ 248,00
19	CONDICIONADOR – INFANTIL 350ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS.	UN	70	PALMOLIVE	R\$ 9,64	R\$ 675,00
20	CONJUNTO MOP PÓ – 60 CM, CABO DE ALUMÍNIO E SUPORTE PARA MOP.	UN	35	CONDOR	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00
21	CONJUNTO MOP ÚMIDO – 60 CM, CABO DE ALUMÍNIO E SUPORTE PARA MOP.	UN	35	CONDOR	R\$ 89,94	R\$ 3.148,00
27	CREME DE HIDRATAÇÃO – CAPILAR 1.000 G.	UN	12	SKALA	R\$ 7,00	R\$ 84,00
31	DESINFETANTE – 2 LITROS, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	398	RADIANTE	R\$ 20,54	R\$ 8.175,99
33	DETERGENTE – NEUTRO, LIQUIDO DE 500 ML, CAIXAS COM 24 UNIDADES.	CX	346	POLIAL	R\$ 26,01	R\$ 9.000,01
38	ESMALTE – 8 ML.	UN	15	EXTRAVASA	R\$ 3,00	R\$ 45,00
41	FIO DENTAL – 25M.	UN	60	HILLO	R\$ 4,00	R\$ 240,00
52	INSETICIDA – AEROSSOL, 300 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	MAT INSET	R\$ 101,25	R\$ 8.100,00
53	ISQUEIRO – ACENDE ATÉ 3.000 VEZES.	UN	190	BIC	R\$ 3,47	R\$ 659,00
54	LÃ DE AÇO – DE 60 G, FARDO COM 140 UNIDADES.	FD	80	ASSOLAN	R\$ 149,56	R\$ 11.965,00
55	LIMPA ALUMÍNIO – DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	92	POLIAL	R\$ 39,48	R\$ 3.632,00
60	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 10 LITROS.	UN	162	NEW PLASTIC	R\$ 25,89	R\$ 4.194,00
63	LUSTRA MOVEIS – A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 24 UNIDADES PLÁSTICA CONTENDO 200 ML.	CX	10	CASAFLOR	R\$ 117,80	R\$ 1.178,00
65	LUVA DE VINIL – TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	20	VABENE	R\$ 61,25	R\$ 1.225,00
95	SABONETE LÍQUIDO – 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	84	U.HAIR	R\$ 95,98	R\$ 8.062,00
108	SHAMPOO – INFANTIL, NEUTRO, 350 ML.	UN	120	PALMOLIVE	R\$ 9,19	R\$ 1.103,00
109	TOALHAS UMEDECIDAS – NÃO CONTEM ALCOOL ETILICO, 20 CM X 14 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	UN	800	DRY BABY	R\$ 4,83	R\$ 3.863,04
111	VASSOURA DE CERDAS DE NYLON – COM CABO.	UN	670	CONDOR	R\$ 9,04	R\$ 6.053,99
112	VASSOURA DE PALHA – COM CABO.	UN	554	SAN MARCUS	R\$ 7,44	R\$ 4.118,99

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)